Estadual para implantação do Centro Especializado no Transtorno do 
Espectro Autista CETEA visando o gerenciamento, operacionalização e 
a execução das atividades e serviços de saúde de reabilitação da pessoa 
com deficiência.
VALOR DO CONCEDENTE: R$ 72.000.000,00 (setenta e dois milhões 
de reais), sendo R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais) por 
mês, durante 60 (sessenta) meses.
FONTE: 500.1002.102
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2025.
VIGÊNCIA: Este Termo de Colaboração terá vigência até 31/03/2030, 
iniciando-se a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do 
Estado do Tocantins.

[...]

conforme artigo 57, caput, da Lei Federal 8.666/93 e com vigência a partir 
da data da publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Tocantins;
Fonte de Recursos: 2.603.0000.215.042823
Classificação Orçamentária: 10.302.1165.4534;
Natureza da Despesa: 44.90.52.
VALOR: R$ R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2025
SIGNATÁRIOS: Carlos Felinto Júnior - P/CONTRATANTE
Indústria Brasileira de Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda. - P/
CONTRATADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº 2025/30550/000953